
Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 
www.aspdelrubicone.it - E-mail: segreteria@aspdelrubicone.it 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 

 

Prot. 1883 del 05/08/2019 
 

 AVVISO ESITO  
 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO SU MEPA, AI SENSI DELL’ART.36, COMMI 
6 E SEGG. DEL D.LGS.N.50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI 
SERVIZI E DEI PROGETTI DISTRETTUALI NELL’AMBITO DELL’AREA INFANZIA E 
FAMIGLIA – PERIODO 1/9/2019-31/8/2022 RINNOVABILE FINO AL 31/8/2025 CON 
EVENTUALE ULTERIORE PROROGA TECNICA DI 6 MESI  
 

CIG N 79374341C0 
 

 
1) Amministrazione aggiudicatrice: A.S.P. "DEL RUBICONE" Azienda Pubblica di servizi 

alla persona - Via A.Manzoni, n.19 – 47030 San Mauro Pascoli (FC)- Codice NUTS ITH58 – 
Tel.0541 933902 – Fax 0541 930838 - indirizzo Internet: www.aspdelrubicone.it pec: 
segreteria.aspdelrubicone@pec.it. Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.31 del 
D.Lgs.n.50/2016 : Dott.ssa Katiuscia Capellini. 

2) Codice CPV : 85320000-8 Servizi Sociali 

3) Servizi oggetto dell’appalto: gestione del Centro per le Famiglie le cui attività sono rivolte 
ai cittadini residenti nel Distretto Rubicone e Mare comprendente nove Comuni (Borghi, Longiano, 
Roncofreddo, Sogliano, Gambettola, San Mauro, Gatteo, Savignano sul Rubicone, Cesenatico) e 
si rivolge prioritariamente ed in particolare: ai genitori con figli minori, ai bambini e agli adolescenti, 
ai genitori che attraversano momenti di difficoltà o disagio psico-sociale, alla agenzie educative del 
territorio, alle associazioni e alle micro-comunità. CIG N 79374341C0 

4) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.b) 
del D.Lgs.n.50/2016 espletata tramite RdO sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) sul portale www.acquistinrete.it preceduta da indagine di mercato per 
l’individuazione degli operatori economici da invitare avvenuta con pubblicazione di apposito 
avviso prot.n.1421 del 08/06/2019 sul sito internet della stazione appaltante 
www.aspdelrubicone.it. 

5) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art.95, comma 3, lett.a) del D.Lgs.n.50/2016 . 

6) Soggetti invitati: tutti i soggetti che hanno manifestato interesse a seguito dell’indagine di 
mercato e segnatamente:  

• IL MILLEPIEDI COOP.SOC.A R.L. con sede in Rimini (RN), Via Tempio Malatestiano, 2;  

• ASSOCIAZIONE MONDODONNA ONLUS con sede in Bologna, Via De’ Gombruti, 18  in 
RTI costituendo con Mondodonna Soc.Coop. Sociale Onlus (mandante) con sede in Bologna 
(BO) Via De’ Gombruti, 18. 

7) Soggetti che hanno presentato offerta:  

• IL MILLEPIEDI COOP.SOC.A R.L. con sede in Rimini (RN), Via Tempio Malatestiano, 2;  

• ASSOCIAZIONE MONDODONNA ONLUS con sede in Bologna, Via De’ Gombruti, 18  in 
RTI constituendo con Mondodonna Soc.Coop. Sociale Onlus (mandante) con sede in Bologna 
(BO) Via De’ Gombruti, 18. 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 
www.aspdelrubicone.it - E-mail: segreteria@aspdelrubicone.it 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 

 

8) Soggetto Aggiudicatario: IL MILLEPIEDI COOP.SOC.A R.L. con sede in Rimini (RN), Via 
Tempio Malatestiano, 2, Partita IVA 01932240409 C.F. 01932240409. 

1. Data di aggiudicazione: 31/07/2019 (Determinazione del Responsabile  Servizi Affari 
Giuridici Appalti e Contratti n 53 del 31/07/2019). 

9) Importo di aggiudicazione: € 484.009,09 IVA esclusa.  

10) Data di pubblicazione del presente avviso: San Mauro Pascoli, 05/08/2019. 

 

 

           Il Responsabile Unico del Procedimento 

     Dott.ssa Katiuscia Capellini 

        ( firmato digitalmente) 


